
UCHWAŁA Nr II/8/18 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 04 grudnia 2018r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077. t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala co następuje: 

 
§1 

Udziela się z budżetu Gminy Borzytuchom pomocy finansowej Powiatowi Bytowskiemu w 

wysokości 25 000,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów realizacji zadania inwestycji pod nazwą „Naprawa poboczy w 

ciągu drogi powiatowej nr 1767G na odcinku Struszewo-Chotkowo”. 

 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Borzytuchom na 2018 rok. 

 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Borzytuchom a Powiatem 

Bytowskim. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 
 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Borzytuchom i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                      Beata Kudlik 

 


